MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0513/2022 Em 02 de março de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 2413/2022 de 09/03/2022 Ql8:34
Documentos Resposta no l à Indicação no 315/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CtIEFU GABINETE

Destinatário: Ger. Gestão de Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A/\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0315/2022. de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua
e Esgotos (DAAEj. que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtencíosarDen

Chefe
SILVA

le Gabinete